Warszawa, dnia 09.03.2010 r. 
BPzp-262-06/10
Do Wykonawców, którym przekazano  specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz do zamieszczenia na stronie internetowej: www.arm.gov.pl
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania od Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi w zakresie konserwacji i napraw instalacji włamania i napadu oraz instalacji alarmu pożarowego
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w trwającym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi w zakresie konserwacji i napraw instalacji włamania i napadu oraz instalacji alarmu pożarowego , Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie 1 – dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 Składnica w Niemcach
„Czy dla zadania numer 2 (składnica w Niemcach) należy przewidzieć wykonanie pomiarów szczelności czujek izotopowych, a jeżeli tak to czy cenę za taki pomiar należy wkalkulować w koszt konserwacji, czy uwzględnić w oddzielnej pozycji?.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje, przy wykonaniu zadania nr 2 ( Składnica w Niemcach) wykonania pomiarów szczelności czujek izotopowych. 
Pytanie 2 – dotyczy możliwości zmiany treści umowy a w szczególności „czy zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

- konieczność zmiany osób, względnie pojazdów uczestniczących w wykonaniu zamówienia;

- wystąpienie konieczności wykonania usług dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia;

- możliwość przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych;

- możliwość zmiany osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia;

- możliwość zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi  
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział w ogłoszeniu o zamówieniu ani w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunków dla zmiany umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Zamawiający nie dopuszcza: 
- możliwości przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych;

-możliwość zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi.
Zamawiający przewidział w siwz możliwość wykonania naprawy uszkodzonych elementów systemu alarmowego. W przypadku wystąpienia takiej konieczności naprawa objęta będzie odrębnym zleceniem.

Pozostałe sprawy podniesione w pytaniu Wykonawcy a mianowicie:

- konieczność zmiany osób, względnie pojazdów uczestniczących w wykonaniu zamówienia;

- możliwość zmiany osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia;

są dopuszczalne i w przypadku ich wystąpienia nie będzie zachodziła konieczność zmiany umowy.
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